

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و چهل و هشتم

شنبه، ۲۹ تیر ۱۳۹۸

چشم انتظار
این ۳ نفر

 **footballisfahan**

محمود کریمی:

محرم نوید کیا سرمربی بزرگی می شود



مهدی کیانی:

آماده یک فصل سخت می شویم

ارزیابی ورزشکاران تیم‌های پایه

محسن مختاری
محقق و مربی رسمی
بندسازی



پیرو مبحث اخیری که در روزنامه فوتبال اصفهان داشتیم، به استحضار میرساند قبل از انتخاب ورزشکاران پایه به منظور عضویت در تیم‌های رده سنی پایه، میبایستی قبل از شروع تست‌های اولیه و انتخاب ورزشکاران به منظور قرار دادن آنها در تیم‌های مختلف اقدامات لازم در خصوص آنترپوومتری و پیکر سنجی و مطالعه ژنتیک خانوادگی تک‌تک ورزشکاران ترتیبات لازم اتخاذ گردد.

چه بسا در اول راه مسائل و مشکلاتی از دید مربیان و مسئولین پنهان باشد و در نیمه راه این مسائل رفته رفته خود را نشان داده و باعث عدم پیمودن مسیر اصلی و هدف مورد نظر گردد.

بعضاً مشاهده میگردد بعضی از ورزشکاران مشکلات آناتومی و فیزیولوژیکی نهفته‌ای دارند و در اول راه از دید مربیان و مسئولین پنهان میماند مسائلی از قبیل ناهنجاریهای اسکلتی و مشکلات ژنتیکی که در ابتدای راه به هیچ وجه خود را نشان نداده و رفته رفته در رده‌های بعدی ورزشکاران با آن مواجه و روبرو می‌شوند و این مسئله باعث عدم پیشرفت آنها از کلیه جهات مورد نظر خواهد شد.

علم آنترپوومتری و پیکر سنجی مقیاس و معیارهایی را برای ورود کلیه ورزشکاران رشته‌های ورزشی ارائه نموده است که می‌توان حتی الامکان نیمی از مشکلات مورد نظر را به وسیله آن بررسی و حل نمود.

شکی نیست که افراد مستعد قهرمانی هفتاد درصد بعد قهرمانی را از بدو کودکی دارا میباشند و به قول معروف قهرمان قهرمان به دنیا می‌آید ولی بقیه بعد قهرمانی اکتسابی است و با توجه به تمرینات منظم رفته رفته خود را کامل کرده و به حد اعلائی خود می‌رسد.

شایان ذکر است که طول دوران قهرمانی ورزشکاران هم با این مسئله ربط دارد بعضی از ورزشکاران که دوره قهرمانی کوتاهی دارند مهم ترین دلیل آن همین مسئله عدم بررسی و ناهنجاریها در بدو ورود در ورزش مورد نظر و علی‌الخصوص رشته فوتبال میباشد.

ضعف در اجرای تمرینات، آسیب‌های مکرر و بی‌درپی و مسائل دیگر از جمله عوامل موثر در این زمینه می‌تواند باشد.

به بیان ساده تر می‌توان نتیجه گیری کرد که بحث انتخاب افراد در کلیه رشته‌های عالی‌الخصوص فوتبال که انتخاب اولیه نقش موثری دارد میبایستی به صورت معیارهای اولیه از نظر مطالعه تیپ بدنی و ژنتیک و بحث مطالعه ناهنجاریها و مطالعات بیو مکانیکی تک‌افراد باشد.

متأسفانه یکی از بزرگ‌ترین مشکلات که بعضی از ورزشکاران را در ادامه راه متوقف می‌کند مسائل ذکر شده است.

بهرتر است قبل از انجام تست‌های پایه کلیه ورزشکاران در مدارس فوتبال مورد بررسی کامل از تمام جهات قرار بگیرند و پس از ارزشیابی معرفی و مورد انتخاب در تست‌های رده پایه قرار بگیرند با امید به پیشرفت کلیه مربیان و مسئولین و دست اندرکاران در تمام جهات مورد نظر در خصوص تصمیم گیری و اقدامات اولیه در خصوص ورزش پایه.

همه چیز به سودماست



سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن مدعی شد فیفا در پرونده شکایت این باشگاه از رضا شکاری حق را به ذوب آهن خواهد داد.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: دفاعیات ما در پرونده مربوط به شکاری کامل است و حتی اگر خود من هم نباشم، روند پرونده طوری هست که ان شاءالله رای به نفع ما باشد.

سعید آذری اظهار داشت: یک تیم کامل دو سال تمام برای پرونده رضا شکاری وقت صرف کرد تا این پرونده تکمیل شود و در آستانه رای نهایی قرار بگیرد. رای که ان شاءالله به نفع ذوب آهن باشد.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن تاکید کرد: آخرین اقدامی که در این خصوص صورت گرفت صحبت‌های خود من با وکیل مان در ایتالیا است. ما منتظریم تا رای نهایی به سود ذوب آهن صادر شود که در این صورت، این پیروزی در این پرونده پیچیده و سنگین می‌تواند آخرین هدیه من و همکارانم به ذوب آهن باشد.

آذری در ادامه بیان داشت: روند صدور رای در کمیته انضباطی فیفا به این ترتیب است که چون قرار است آرای عادلانه‌ای صادر شود، وقت زیادی باید صرف شود و دفاعیات هر دو طرف شنیده شود. اینطوری نیست که ما بگوییم همین فردا رای صادر می‌شود اما این پرونده مسیر خود را طی کرده و در آستانه صدور رای نهایی قرار دارد.

آذری تاکید کرد: مستندات و دفاعیات ما روی این پرونده به قدری کامل و جامع هست که اگر حتی یک

روزی از ذوب آهن بروم، در غیاب من هم ان شاءالله رای این پرونده به سود ذوب آهن باشد. وی افزود: تاکنون افتخارات زیادی برای اولین بار به نام باشگاه ذوب آهن در فوتبال ایران ثبت شده است. امیدوارم پیروزی در این پرونده سنگین که یک افتخار بین‌المللی حقوقی برای فوتبال ایران هم می‌باشد، برای اولین بار نصیب ورزش ایران شود و ما مفتخریم که این افتخار هم به نام باشگاه ذوب آهن به ثبت خواهد رسید.

رضا شکاری که این فصل به تیم تراکتورسازی تبریز پیوسته است، دو سال پیش در حالی راهی تیم رستوف روسیه و سپس رابین کازان شد که به ادعای مسئولان ذوب آهن، این بازیکن با آنها قرارداد داشته و بدون فسخ قرارداد و گرفتن رضایت نامه راهی روسیه شده است. در صورتی که رای نهایی به سود باشگاه ذوب آهن اعلام شود، رضا شکاری با محرومیت مواجه خواهد شد و به این ترتیب نمی‌تواند تراکتور را در فصل پیش روهمراهی کند. در این محرومیت خطری متوجه تراکتور نیست.

چشم انتظار این ۳ نفر



باشگاه ذوب آهن همچنان چشم‌انتظار بازگشت سه بازیکن سرباز خود از باشگاه تراکتورسازی است. در حالی که خدمت سربازی احسان پهلوان، مهدی مهدی‌پور و دانیال اسماعیلی فر روبه اتمام است، اما هنوز به این سه بازیکن سرباز تراکتورسازی اجازه بازگشت به تیم اصلی خود، ذوب آهن داده نشده است.



این درحالی است که باشگاه ذوب آهن در مردامه باید در یک دیدار حساس در لیگ قهرمانان آسیا به عنوان نماینده ایران مقابل تیم الاتحاد عربستان به میدان برود و این مسابقه جنبه ملی دارد. با این حال هنوز باشگاه تراکتورسازی اجازه بازگشت این سه بازیکن را صادر نکرده است. این درحالی است که سردار کمالی رئیس منابع انسانی نیروهای مسلح نیز خواستار مساعدت با باشگاه ذوب آهن به عنوان نماینده ایران را داشت، اما هنوز هیچ اتفاق مثبتی در این زمینه رخ نداده و از سوی دیگر سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نیز مجدداً در تلاش است تا امکان استفاده از این سه بازیکن در بازی با الاتحاد عربستان برای نماینده ایران فراهم شود.



شایان در راه ارتش زرد؟



شایان مصلح هفته گذشته با نظر گابریل کالدرون از پرسپولیس جدا شد.

مصلح بعد از اظهارات خود مبنی بر اینکه شاید به تیم رقیب سنتی برود تصویری از مصدومیت‌ها و سخت کوشی‌های خود در پرسپولیس را به اشتراک گذاشته است. استقلال به دنبال دفاع چپ است اما مذاکره‌ای با مصلح نداشته و مصلح هم اگر قصد پیوستن به جمع آبی‌ها را داشت همچون منشا قبل از دریافت رضایت‌نامه تصمیم خود را فاش نمی‌کرد. به نظر می‌رسد مصلح از

فرط ناراحتی حرفی زده که برای جایگاه خودش نزد پرسپولیس‌ها هم جالب نیست. آیا منظور مصلح از رقیب سنتی پیوستن به تیم سپاهان اصفهان بود؟ سپاهان خواهان مصلح شده و بنا بر اخبار دریافتی تماس‌هایی هم با او داشته است. همچنین یحیی گل محمدی هم در حال بررسی مصدومیت مصلح است و اگر از مزمن نبودن مصدومیت او اطمینان پیدا کند از باشگاه درخواست خواهد کرد که برای جذب او اقدام کند.

مهدی کیانی: آماده یک فصل سخت می‌شویم



کاپیتان سپاهان گفت: از جذب بازیکنان جدید خوشحال هستیم.

مهدی کیانی گفت: تیم‌هایی که فصل گذشته مدعی قهرمانی بودند در این فصل هم مدعی هستند ما برای قهرمانی رقبای زیاد داریم و باید خیلی بیشتر از فصل گذشته تلاش کنیم تا به هدفمان برسیم.

لوازمه داد: کی‌روش استنلی برای سپاهان مهره ارزشمندی است. ما امسال بازیکنان خوب و باکیفیتی داریم و امیدوارم بهترین نتایج را بگیریم تا هواداران را شاد کنیم.

ارتباط با سردبیر:

@ramezanirad

Ramezani.sepahan@gmail.com

